
569c50c2-0bb8-e811-895b-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Blumowska-Hatta Joanna

BR.0050.150.2018

ZARZĄDZENIE NR 983/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie wykazu miejsc na terenie Gminy Czersk przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 114 ustawy z dnia        
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j.- Dz. U. z 2018. Poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych mogą być wykorzystywane ogólnodostępne gminne tablice i słupy ogłoszeniowe, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 
Traci moc zarządzenie nr 125/11 Burmistrza Czerska z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie wykazu 

miejsc na terenie Gminy Czersk przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz             

w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



569c50c2-0bb8-e811-895b-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Blumowska-Hatta Joanna

Uzasadnienie

W związku  z zgłoszeniami przez sołtysów i Przewodniczących Osiedli o usytuowaniu nowych 
tablic  na terenie Gminy Czersk, należało uaktualnić Wykaz miejsc na terenie Gminy przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych.



569c50c2-0bb8-e811-895b-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Blumowska-Hatta Joanna

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 983/18
Burmistrza Czerska
z dnia 11 września 2018 r.

Wykaz miejsc na terenie Gminy Czersk przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Lp. Wyszczególnienie Lokalizacja tablic i słupów ogłoszeniowych
1. Miasto Czersk Os. Nr 1:ul. Dworcowa/Dr Zielińskiego, dr Zielińskiego, Józefa 

Ostrowskiego, Kolejowa/Dworcowa, Sikorskiego

Os Nr 2:  ul. Polna/Chojnicka, Chojnicka/Lipowa, 
Mleczarska/Wielewska, Kosobudzka/Chojnicka, Konopnickiej

Os. Nr 3: ul. Starogardzka/Piaskowa, Gen. Bema/Starogardzka, 
Piaskowa/Targowa, Cmentarna/Pomorska, Wicka Rogali/Porucznika 
Kalinowskiego

Os Nr 4: ul. Aleja 1000-lecia/ Starego Urzędu, 21 Lutego/Tucholska, 
Starego Urzędu/Tucholska, Tucholska, Łąkowa, Aleja 1000-lecia

2. Sołectwo 
Będźmierowice

Miejscowości: Będźmierowice

3. Sołectwo Gotelp: Miejscowości: Kamionka, Przyjaźnia, Nowe Prusy, Nowa Juńcza, 
Stara Juńcza, Gotelp, Pustki

4. Sołectwo Gutowiec Miejscowości: Gutowiec- ul. Dworcowa, Czerska/Leśna, Kurkowo

5. Sołectwo Klaskawa Miejscowości: Klaskawa, Struga

6. Sołectwo Krzyż Miejscowości: Krzyż, Kwieki, Kłodnia

7. Sołectwo Kurcze Miejscowości: Kurcze, Dąbki, Ustronie, Ostrowite

8. Sołectwo Lipki Miejscowości: Lipki Górne, Lipki Dolne, Złe Mięso

9. Sołectwo Łąg-
Kolonia

Miejscowości: Łąg-Kolonia, Stare Prusy, Szałamaje

10. Sołectwo Łąg Miejscowości: Łąg- ul. Kościelna, Długa, Kościelna/Chojnicka

11. Sołectwo Łubna Miejscowości: Łubna, Koszary

12. Sołectwo Malachin Miejscowości: Malachin- ul. Główna, Cisowa, Podleśna, 
Słoneczna/Koszary

13. Sołectwo Mokre Miejscowości: Mokre

14. Sołectwo Mosna Miejscowości: Mosna

15. Sołectwo Odry Miejscowości: Odry- ul. Strażacka, Ks. Zawadzińskiego



569c50c2-0bb8-e811-895b-74867ae26072 Strona 4
Sporządził(a): Blumowska-Hatta Joanna

16. Sołectwo Rytel Miejscowości: Rytel-ul. Ks. Kowalkowskiego, Chojnicka, Dworcowa, 
Chłopowska, 22 Lutego, Letniskowa

17. Sołectwo Wieck Miejscowości: Wieck, Zawada

18. Sołectwo 
Zapędowo

Miejscowości: Lutom, Zapędowo

19. Sołectwo Złotowo Miejscowości: Złotowo- ul. Śliwicka, Wybudowanie w kierunku Łęga, 
łukowo, Klaskawska, Gajowa


